Совет депутатов
муниципального образования «Окинский сойотский муниципальный округ»
Республики Бурятия
I созыв
	[image: ]
	Буряад Уласай
«Ахын hоёдой
нютагай засагай тойрог» гэhэн
нютагай засагай байгууламжын Һунгамалнуудай зүблэл
I зарлал

«16» апреля 2025 г.                                                                                   № 16  - 2025
с. Орлик

Р Е Ш Е Н И Е
Об отчёте Главы, Руководителя администрации
муниципального образования «Окинский район»
Мадасова Матвея Валентиновича о результатах деятельности за 2024 год

Принято Советом депутатов
муниципального образования
«Окинский сойотский муниципальный округ»
на II сессии 16  апреля 2025 года

Заслушав и обсудив представленный отчёт Главы, Руководителя администрации муниципального образования «Окинский район» Мадасова Матвея Валентиновича о результатах деятельности за 2024 год, в соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Окинский сойотский муниципальный округ» решил:
	1. Принять к сведению Отчёт Главы, Руководителя администрации муниципального образования «Окинский район» Мадасова Матвея Валентиновича о результатах деятельности за 2024 год.
	2. Признать деятельность Главы муниципального образования «Окинский район» Мадасова Матвея Валентиновича и возглавляемой им администрации муниципального образования «Окинский район» за 2024 год удовлетворительной.
	3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

           Председатель Совета депутатов
             муниципального образования
«Окинский сойотский муниципальный округ»                                       В.Г. Аюшеев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg